УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 03.07.2024                                                                                                  № 105

р.п. Степное

              На основании личных заявлений родителей (законных представителей) и

в соответствии с порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 класс на 2024-2025 учебный год с 03.07.2024

года следующих детей:

1 Абрамяна Тиграна Сергеевича

2 Андреянова Данила Николаевича

3 Ангелова Никиту Рамисовича

4 Бреденеву Кристину Денисовну

5 Борисову Валерию Ивановну

6 Борисова Ивана Ивановича

7 Георгиева Артёма Никитовича

8 Епифанову Полину Владимировну

9 Каримова Руслана Алексеевича

10 Котляренко Эмму Леонидовну

   11 Кутюмова Мирона Николаевича

12 Кузьмина Тимофея Вячеславовича

13 Козина Мария Петровна

14 Комкова Алиса Михайловна

15 Кузнецова Глеба Владимировича

16 Мельник Артёма Александровича

17 Мишин Семён Сергеевич

18 Машкова Полина Викторовна

19 Муратова Мирослава Бахтияровна

20 Непомнящая Алёна Евгеньевна

21 Попова Даниила Сергеевича

22 Петухову Виолетту Андреевну

23 Сидорову Еву Александровну

24 Саранцеву Киру павловну

25 Тищенко Ульяну Ивановну

26 Трещёва Анастасия Александровна

27 Толкунову Милану Андреевну

О зачислении учащихся в 1 класс

   28 Третьякова Артема Сергеевича

   29 Федорович Анастасию Антоновну

30 Фролову Александру Викторовну

31 Фокина Дмитрия Александровича

32 Хомицкого Вадима Дмитриевича

33 Чермашенцеву Дарью Денисовну

34 Шеладонову Карину Андреевну

Директор школы                                                                   Н.Ю. Исакина